
ZARZĄDZENIE NR 8/F/2014
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 26 maja  2014 r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2014  rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 
2013  poz.  594),  art.  212,  216,  257  pkt.  1  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), Uchwały Nr XXXI/165/2013 Rady Gminy 
Jordanów Śląski z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski 
na rok 2014 ze zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Dokonać: zmniejszenia w planie dochodów  w budżecie gminy na rok 2014 na kwotę
     i zwiększenia w planie dochodów w budżecie gminy na rok 2014 na kwotę
     zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia

2.360,00zł
2.360,00zł

§ 2

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

 9.847.662,46

8.964.850,89
  882.811,57

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

 10.040.501,08

8.982.099,56
1.058.401,52

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.

1



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1.  zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów w ramach działu 751:

•    zmniejszono środki w rozdz.75101 a zwiększono w rozdz. 75113 (Sprostowanie błędu 
pisarskiego. W Zarządzeniu Nr 7/F/2014 z dnia 22 maja 2014r. mylnie wprowadzono w 
rozdziale 75101 zamiast w rozdziale 75113 środki z przeznaczeniem na wypłatę 
zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014r. zgodnie z pismem 
Krajowego Biura Wyborczego Delegatura we Wrocławiu Nr DWR-580-77/14 z dnia 15-
05-2014r.)

2



Plan dochodów budżetu gminy Jordanów Śląski na 2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
5 808,00 0,00 5 808,00

2 902,00 - 2 360,00 542,00

2 902,00 - 2 360,00 542,00

2 906,00 2 360,00 5 266,00

2 906,00 2 360,00 5 266,00

9 847 662,46 0,00 9 847 662,46

Strona 1


	8.pdf
	zał nr 1 do zarz  nr 8.xls
	doc1


